
Tereza P. (karusa) ID 143252 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,tatínkové a všichni nakupující,

  Elektronické zboží,které prodáváme je vždy nové s patřičnou záruční lhůtou,která je vždy uvedena u daného
zboží.Elektroniku máme vždy sklade i více kusů.Pokud není zboží na skladě,není problém ho objednat.Ke zboží vždy přiložím
daňový doklad se záručním listem.K většině zboží je také připočítán poplatek za likvidaci elektroodpadu dle zákona.(Poplatek
za historický elektroodp

 REKLAMACE A VRÁCENÍ PENĚZ BEZ UDÁNÍ DŮVODU.
 Dle zákona na ochranu spotřebitele máte nárok na vrácení peněz bez udání důvodu,tuto možnost máte do 14 dnů a bude
Vám vrácena částka bez poštovného.
 Záruka se nevztahuje:
 -na běžné opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním,
 -na zboží užívané nad rámec běžného používání v domácnosti, zejména za účelem podnikání,
 -na vady zboží zaviněné jednáním spotřebitele nebo jiných osob, příp. vyšší mocí,
 -na vady zboží způsobené poruchami v elektrické síti, nevhodnými provozními podmínkami, použitím nevhodných náplní
apod.,
 -na vady zboží pokud vznikly v důsledku neodborné instalace výrobku, nebo nebyla-li instalace provedena podle návodu k
obsluze příp. jiných instrukcí k uvedení výrobku do provozu,
 -na vady vzniklé přepravou výrobku od zákazníka nebo k zákazníkovi.

 Dále prodávám oblečení a to je vždy po mě nebo po mé dceři.Na to se samozřejmě reklamace nevztahuje.

 Balíčky odesílám hned po připsání peněz na učet.Po té balíček odesílám.Rezervace je možná 7 dní dle domluvy i
jinak.Poštovné dle tarifů české pošty+pokud je zboží nad 500Kč tak raději připojišťuji.(Nejnižší poštovné od roku 07 je 37Kč).

 Pokud se chcete zeptat nebo poradit stačí napsat.Ráda Vám pomůžu a poradím.

 Děkuji za Váš zájem a doufám,že budete spokojeni.

 TEREZA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

